

ppaetarie

I.D.: 64599815

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.147,14 RON - 1.147,14 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 BIBLIORAFT 7.5 CM DIVERSE CULORI Buc 15,00 5,50 82,50 15,68 2 CARTON COPIATOR XEROX A4 PREMIER 160GR ALB Buc 5,00 40,00 200,00 38,00 3 CORECTOR FLUID DACO CU PENSULA Buc 3,00 2,50 7,50 1,43 4 DOSAR PLASTIC Buc 50,00 0,46 23,00 4,37 5 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 008644 Buc 1,00 38,00 38,00 7,22 6 FOLIE LAMINAT D.RECT A3 - 80MICRONI - 009248 Buc 1,00 55,00 55,00 10,45 7 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET Lei 2,00 7,32 14,64 2,78 8 HARTIE A4 COPIATOR XEROX PERFORMER Buc 20,00 15,00 300,00 57,00 9 HARTIE A4 VARICOPY Buc 10,00 15,00 150,00 28,50 10 HARTIE COPIATOR XEROX TRANSIT A3 80G 500 SET 5,00 39,00 195,00 37,05 11 PIX PENSAN MY TECH 0.7 MM - ALBASTRU Buc 20,00 0,80 16,00 3,04 12 REZERVA PILOT 0.7 TOP 6,00 5,50 33,00 6,27 13 ROLLER PILOT FRIXION 0.7 - ALBASTRU - PBL-FR7L TOP 3,00 7,50 22,50 4,28 14 TIPIZATE - REGISTRU INTRARI-IESIRI ORIZONTAL Buc 1,00 10,00 10,00 1,90 TOTAL 1.147,14
